GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA GOVERNADORIA

[bookmark: _GoBack]      DECRETO Nº 1978 DE 26 DE março de 1984.
0 GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, concede afastamento a Dra. JANILENE VASCONCELOS DE MELO, Secretaria de Planejamento e FRANCISCO JOSÉ DE MELO, Coordenador do POLONOROESTE a "fim de participar da Reunião de Avaliação do POLONOROESTE, junto a SUDECO/FIPE/Missão Banco Mundial, no período de 25 a 27/03/84 em São Paulo.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
      GOVERNADOR